
02 

Ne 2. 3. 18:00

BALADA  
V HADRECH 
Co dostanete, když se sejde Werich, 
Voskovec a Ježek? No pokaždé něco 
jiného, ale pokaždé to určitě bude stát 
za to! | Režie: Samuel Zeitler | Divadlo 
Arabeska | Gymnázium Hejčín Olomouc

04/05 PRO ŠKOLY

Út 4. 3. / St 5. 3. 9:00 / 11:00

TRAPAS 
NEPŘEŽIJU! 
ANEB TEN ŘÍZEK 
NEZVEDEJ 
Komedie o jednom „puberťákovi“, o etiketě 
a zdvořilosti | Hrají: Michaela Dolinová, 
Ladislav Ondřej

05D
St 5. 3. 19:00

Patrick Barlow, John Buchan,  
Alfred Hitchcock

39 STUPŇŮ
Parodie detektivního thrilleru s noirovými 
podtóny | Režie: Jiří Š Hájek | Hrají: 
Michael Vykus, Lenka Zbranková/ 
Barbora Janatková, Jakub Hubert, Michal 
Kuboušek | Městské divadlo Kladno

09 PRO DĚTI

Ne 9. 3. 9:30

OD PALEČKU  
PO MALÍČEK
Divadelní tvoření pro děti od 4 do 10 let  
a jejich rodiče. Účastníci si vytvoří  
vlastní loutky.

09 PRO DĚTI

Ne 9. 3. 14:30 / 16:00

CHRAMST
Pro děti od 18 měsíců a jejich rodiče. 
| Koncept: Diana Čičmanová, Mirka 
Bělohlávková, Zuzana Vítková | Hrají: 
Diana Čičmanová, Mirka Bělohlávková | 
Studio Damúza | Praha

23R PRO DĚTI

Ne 23. 3. 16:00

O JENÍČKOVI  
A MAŘENCE
Doma je nuda, tak proč se nevydat do 
lesa | Režie: Jakub Tomoszek | Hrají: 
Daniela Sedláčková, Ewa Kus, Jakub 
Tomoszek | Loutková scéna Bajka | 
Těšínské divadlo

24
Po 24. 3. 18:45

LISTOVÁNÍ.CZ:  
FOSILIE
Autor: Michal Kašpárek | Tři generace, každý 
jede to svoje. Že to znáte? Jasně, kdo by 
ne. | Hrají: Lukáš Hejlík, Věra Hollá

25H KONCERT

Út 25. 3. 19:00

JIŘÍ BÁRTA  
& TEREZIE  
FIALOVÁ
Jeden z nejlepších violoncellistů své 
generace a nejtalentovanější česká 
pianistka společně na scéně Beskydského 
divadla.

26
St 26. 3. 19:00

Miro Gavran

MUŽ MOJÍ ŽENY
Celých pět let dokáže jedna žena klamat 
dva muže. | Režie: Tomáš Svoboda | Hrají: 
David Novotný, Michal Dlouhý | Divadlo 
Na Fidlovačce | Praha

27A
Čt 27. 3. 19:00

Terrence McNally

MISTROVSKÁ  
LEKCE
Výjimečná žena - výjimečná umělkyně - 
Maria Callas | Režie: Petr Mikeska | Hrají: 
Dagmar Pecková, Malvína Pachlová j. h./ 
Jarmila Vlčková j. h. a další | Městské 
divadlo Mladá Boleslav

13
Čt 13. 3. 19:00

KRHUT -  
TO NEVYMYSLÍŠ!
Muzikant a bavič Jiří Krhut a jeho příběhy, 
písničky, anekdoty, básničky, přesmyčky, 
slovní hříčky a kotrmelce.

14 PRO ŠKOLY

Pá 14. 3. 8:30 / 10:00

PYŠNÁ PRINCEZNA 
Pohádka s písničkami na motivy Boženy 
Němcové | Režie: Dana Bartůňková | Hrají: 
Johana Raichlová / Maří Fotrová, Julie 
Jurištová, Hana Tunová, Josef Vaverka a 
další. | Divadelní společnost Julie Jurištové 
| Praha

14 DEBATA

Pá 14. 3. 18:00

DIVADELNÍ 5 
S JAKUBEM 
SZÁNTÓ
Jak vypadá svět očima válečného 
reportéra prozradí držitel Novinářské 
ceny a Ceny Ferdinanda Peroutky. | 
Moderuje: Jan David

18 PRO ŠKOLY

Út 18. 3. 8:30 / 10:00

Iva Peřinová

POHÁDKA  
DO DLANĚ 
Pohádka o koloběhu ročních dob v přírodě... 
| Režie: Martin Tichý | Hrají: Miroslava 
Bělohlávková, Michaela Homolová, Veronika 
Khomová, Kristýna Trojanová... | Naivní 
divadlo Liberec

22
So 22. 3. 19:00

D. Macmillan, J. Donahoe

VŠECHNY  
BÁJEČNÝ VĚCI
Seznam všeho, pro co stojí za to žít. 
Napíšete ho s námi? | Režie: Karin Krajčo 
Babinská | Hraje: Richard Krajčo | Divadlo 
Ungelt | Praha | Náhradní termín za 
zrušené představení 28. 11. 2024

29
So 29. 3. 16:00

NOC DIVADEL
Představení STRACH hraje dětský 
divadelní soubor UBAV při SVČ Fokus 
Nový Jičín  | Prohlídky divadla | Záznam 
představení Klicperova divadla Hradec 
Králové Richard III. v režii Davida Drábka | 
vstup volný

30D
Ne 30. 3. 19:00

Emanuel Míšek

FICHTL
Olej v benzínu, svoboda v nesvobodě a 
láska v teplákách | Režie: Zetel | Hrají: Pavel 
Liška, Michal Isteník | Divadlo Bolka Polívky 
| Brno

PŘIPRAVUJEME

01
Út 1. 4. 9:45

KRAJSKÉ KOLO 
SOUTĚŽNÍ 
PŘEHLÍDKY 
TANEČNÍHO OBORU 
ZUŠ MSK
Vstup volný

02
St 2. 4. 19:00

Vilém Dubnička

MILION
Komedie za všechny prachy | Režie: Vilém 
Dubnička | Hrají: Hynek Čermák, Vladimír 
Polívka | Synagoga Concerts Plzeň

04A
Pá 4. 4. 19:00

Burton Lane, Edgar Yip Harburg, Fred Saidy

DIVOTVORNÝ  
HRNEC
Pohádkový muzikál, který uchvátil českou 
dvojici V+W | Režie: Roman Štolpa | Hrají: 
Jakub Stránský/Roman Cimbál, Roman 
Harok/Daniel Volný a další. | Slezské  
divadlo Opava

05 KONCERT

So 5. 4. 19:00

G RUNS AND 
ROSES  
A LEKTOŘI 19. 
BLUEGRASSOVÉ 
DÍLNY
Energický bluegrassový večer | Vystoupí: 
Vlado Križan, Honza Máca, Michal Barok, 
Peter Mečiar, Pepa Malina, Petr Máslo  
a Petr Brandejs

06
Ne 6. 4. 19:00

Florian Zeller

JEN PRAVDU, 
DRAHÝ
Komedie o nevěře, ve které se lže jako 
o závod | Režie: Antonín Procházka | 
Hrají: Jan Čenský, Dana Morávková, Josef 
Carda, Štěpánka Křesťanová | Agentura 
Harlekýn Praha

07H KONCERT

Po 7. 4. 19:00

KATEŘINA 
ENGLICHOVÁ – 
HARFA, MARTINA 
KOCIÁNOVÁ – 
MEZZOSOPRÁN
Duet lidského hlasu a harfy | Náhradní 
termín za zrušený koncert 21. 1. 2025

13 KONCERT

Ne 13. 4. 17:00

Václav Vlastimil Hausmann

ORATORIUM  
GOLGOTA
Dirigent: Zdeněk Pukovec | Sólisté: soprán 
Magdaléna Jakubíková, baryton Theodor 
Šimáček | Pěvecké sbory: Ondráš Nový 
Jičín, Smetana Frýdek Místek, Lašan 
Brušperk | Komorní symfonický orchestr 
Sdružení hudebníků Příbor | Koncert se 
koná v Kostele Nanebevzetí p. Marie

Pokladna BD: Út–Čt: 14.00–17.00 / Pá: 10.00–14.00 
+420 603 236 246 / 556 770 145 
www.beskydskedivadlo.cz 
Změna programu vyhrazena

A/B/D/P/S  předplatitelské  
skupiny

H klub přátel hudby

R  pohádky pro děti 
předškolního věku

Č  pohádky pro děti  
mladšího školního věku

Příspěvková organizace  
města Nového Jičína

2025 ©


